1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1227）

自願性公告–

Celyad 之 C-CURE®細胞療法的重大進展

本公告乃國盛投資基金有限公司（「本公司」）自願作出。

Celyad公佈 C-CURE®細胞療法 CHART-1 三期臨床試驗的結果

本公司董事（每名董事，「董事」）會（「董事會」）知悉於歐洲 Euronext 及美

國 Nasdaq 上市的 Celyad S.A.（前稱 Cardio3 Biosciences S.A. ）（「Celyad」）

於 2016 年 6 月 28 日發佈新聞稿，宣佈其領先心血管疾病的候選產品在歐洲

的 CHART-1 III期臨床試驗主要成果。

根據該新聞稿，在所有患者群組中，能明顯觀察到治療組改善的積極趨勢。然而，

治療組和對照組（虚拟手術）之間的區別沒有達到統計意義。對於代表整個研究

群組的 60％患者群體，以其舒張末期容積（EDV）在入選的患者進行分類，研

究的主要終點達到統計意義（P = 0.015）。最重要的是，在這個小群體分組中，

很強的積極趨勢或者說統計意義上的顯著差異出現在研究主要終點的每一個要

素裡面（死亡率，心力衰竭惡化事件，生活質量，第 6分鐘步行試驗，收縮末期

容積和射血分數）。研究過程中顯現出良好的耐受性，沒有出現安全問題。

根據該新聞稿，基於在臨床上更高度相關且治療選擇有限的這一患者群組中顯示

出的積極治療這一成果，Celyad 將於上市許可申請與歐洲醫藥局展開溝通。

Celyad將以 CHART-1的結果為基礎，優化關鍵的 CHART-2試驗中的設計。本

著這一精神，Celyad證實將會尋求合作夥伴，以加快 C-CURE®的進一步發展和

商業化。Celyad認為，CHART-1使 Celyad更好地確定將受益於 C-CURE®的患

2

者人群。對於 C-CURE®為對高度相關的心臟衰竭人群提供了一個新的潛在治療

選項的這個前景，Celyad 感到十分興奮。Celyad 相信，這些成果會引起潛在合

作夥伴的興趣并可能加快 C-CURE®的發展和商業化。

麥迪舜醫療集團有限公司（「麥迪舜醫療」）為本公司的聯營公司。本公司現持有

約 30%麥迪舜醫療的股權。麥迪舜醫療的全資附屬公司，麥迪舜國際有限公司，

已投資於 Celyad。

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

國盛投資基金有限公司

主席兼執行董事

汪曉峰

香港，二零一六年六月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事，分別為汪曉峰先生（主席）、

吳子惠先生及方志華先生；兩名非執行董事，分別為高城銘先生及劉嗣龍先生；

以及三名獨立非執行董事，分別為查錫我先生、劉進先生及羅子璘先生。